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Bismillahirrahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA : 

 
Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 

HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tlnggi yang menyiapkan mahasiswa 

menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 

dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan. 

 
b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 

Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 

dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 

konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 

keputusan Dekan. 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem 

Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 

Pendidikan Tmggi. 

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 

Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 

1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 

HAMKA; 

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002; 

5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006; 

7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 

Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

 
Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 17 September 2022 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan 

Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini. 

 

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka 

memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan. 

http://fikes.uhamka.ac.id/
http://uhamka.ac.id/


Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 

yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

 
Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 

dengan sebaik-baiknya sebagai amanah. 
 

Kelima 

Keenam 

Ketujuh 

Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku. 

 
Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya. 

 
 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M 
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LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3020 /A.01/32/2022 
Tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M 

 

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2022/2023 

 

Dosen : Nursyifa Rahma Maulida, M.Gz 

Homebase : Gizi 
 

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS 

1 05025013 Penilaian Status Gizi Gizi 3B 3 

2 05025014 Survei Konsumsi Gizi 5D 2 

3 05025014 Survei Konsumsi Gizi 5E 2 

4 05025029 Perencanaan Program Gizi Gizi 5A 3 

5 05025043 PBL Gizi Komunitas II Gizi 7E 3 
  Jumlah   13 

 

Jakarta, 19 September 2022 

 
 
 
 
 

 
:0330107403 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025013 - Penilaian Status Gizi 

: 3B 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 23 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Jun 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 25 Jan 2023 

1 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2105025022 REFINA DWI FIRDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

4 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2105025044 REGINA SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2105025046 AMELIA ZAKIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2105025048 TITI SUHARTINI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

10 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

12 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2105025057 DESI KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2105025060 ELITA DWI APRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2105025066 REYSHA FIYANITA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2105025067 NUR HAFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2105025069 LULU QURROTUL AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025013 - Penilaian Status Gizi 

: 3B 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 23 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Jun 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 25 Jan 2023 

22 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA V V V V V X V V V V V X V V V V 14 88 

24 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2105025079 DEWI NUR HARYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2105025114 REFA YULIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2105025115 SIFA SELVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

34 2105025124 VITA NURAISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35.00 35 35 34 35 33 35 35 35 35 35 32 35 35 35 35 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2022/2023 

: Penilaian Status Gizi 

: 3B 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM 90 85 65 84 80.10 A 

2 2105025022 REFINA DWI FIRDANI 85 83 83 81 82.40 A 

3 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH 83 83 60 72 72.85 B 

4 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO 82 83 62 81 76.85 B 

5 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN 83 83 73 81 79.70 B 

6 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA 81 83 35 74 67.20 C 

7 2105025044 REGINA SYIFA 85 83 65 64 71.10 B 

8 2105025046 AMELIA ZAKIRANI 80 83 42 72 68.05 B 

9 2105025048 TITI SUHARTINI 83 83 57 64 68.90 B 

10 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI 84 83 56 63 68.35 B 

11 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI 83 83 60 83 77.25 B 

12 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI 83 83 67 74 75.40 B 

13 2105025057 DESI KURNIAWATI 83 83 77 80 80.30 A 

14 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR 83 83 80 84 82.65 A 

15 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH 88 85 75 48 68.00 B 

16 2105025060 ELITA DWI APRIANI 82 83 44 76 70.35 B 

17 2105025066 REYSHA FIYANITA RAHMADANI 82 83 51 83 74.90 B 

18 2105025067 NUR HAFIFAH 82 83 77 87 83.00 A 

19 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA 84 83 68 90 82.15 A 

20 2105025069 LULU QURROTUL AINI 80 83 51 73 70.70 B 

21 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA 80 83 65 83 78.20 B 

22 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI 80 83 67 86 79.90 B 

23 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA 80 83 46 44 57.85 C 

24 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI 90 85 72 50 68.25 B 

25 2105025079 DEWI NUR HARYATI 83 83 73 86 81.70 A 

26 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI 84 83 80 51 69.55 B 

27 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM 83 83 80 83 82.25 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2022/2023 

: Penilaian Status Gizi 

: 3B 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2105025114 REFA YULIAWATI 84 83 62 73 73.85 B 

29 2105025115 SIFA SELVIA 87 83 71 52 68.00 B 

30 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA 87 83 67 80 78.20 B 

31 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH 83 83 58 74 73.15 B 

32 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA 82 83 64 87 79.75 B 

33 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI 87 86 73 87 83.25 A 

34 2105025124 VITA NURAISYAH 84 82 85 56 72.55 B 

35 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY 82 82 55 80 74.45 B 

Ttd 

 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
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